寄付金申込書

一般財団法人時習館同窓会教育基金

理事長 安形 哲夫 様

金額 金           円

上記の金額の寄付を申し込みます。

                          年   月   日

（ふりがな）

御 芳 名（法人様の場合は、代表者の役職・氏名をご記入下さい。）

御団体名（個人様の場合は、ご記入は不要です。）

住 所 〒

(所在地)

ご寄附日    年   月   日

ご寄付方法 該当先に○印をお付けください。

○を付ける 銀行名 店番号 口座番号

 蒲郡信用金庫本店営業部 031 2099421

 豊橋信用金庫本店営業部 002 1345314

振込先名 一般財団法人時習館同窓会教育基金 理事長 安形哲夫

（申込書はご郵送または Fax 電子メールにていただきたくお願い申し上げます。）

一般財団法人時習館同窓会教育基金 担当理事 小野喜明
  愛知県豊川市西豊町２－３５
  電話番号 ０５３３－８５－１１１０ （株式会社トヨテック内）
  FAX   ０５３３－８５－１４５８
  e-mail: ono_y2@toyo-circle.co.jp